

輝き続ける 女性のために

資生堂で働く社員
および
そのご家族のための
医療保険

メディカル **Kit** **NEO**

女性プラン

あんしんセエメエ



ストレス社会の中で、資生堂で働く女性を守り、1人ひとりが自分の価値観を大切にしながら、仕事も家庭も大切にできる暮らしを応援する資生堂社員専用の保険が発売

- 簡単な4つの告知ですべていいえの場合お申し込みいただけます。

質問1	申込日現在、病気やけがで入院中、または入院が手術をすすめられていますか。	はい・いいえ
質問2	申込日より過去1年以内に病気で、継続して10日以上入院をしたことがありますか。	はい・いいえ
質問3	申込日現在、妊娠していますか。	はい・いいえ
質問4	今までに「がん」または「上皮内がん」と診断されたことがありますか。	はい・いいえ

- 団体扱いでご加入されると、給与引き去りができ、一般のご契約より割安でご契約できます。

株式会社資生堂 人事部
【募集代理店】フクハラアイズ

〒105-0013 東京都港区浜松町1-7-3 第一ビル3階
TEL: 0120-81-2986 FAX: 0120-55-6004
Mail: kikaku-kanri@fkginza.co.jp



資生堂 × あんしん生命の タイアップ商品です

メディカルKit NEO のおすすめポイント

女性プラン

女性疾病保障特約

ここが
Point

女性特有の所定の疾病や3大疾病(がん・心疾患*1・脳血管疾患)を含む「特定の病気」で入院されたとき、主契約に加えて、この特約の入院給付金をお受け取りいただけます。

女性疾病保障特約

ここが
Point

乳房再建手術を受けたとき100万円*をお受け取りいただけます。

*女性疾病保障特約の入院給付金日額が5,000円の場合

特定疾病保険料払込免除特則

ここが
Point

特定疾病(悪性新生物、心疾患*1、脳血管疾患)により所定の状態に該当した場合、将来の保険料のお払込みが免除になります。

悪性新生物

初めて悪性新生物と診断確定されたとき。(上皮内新生物は対象になりません)

心疾患・脳血管疾患

心疾患*1または脳血管疾患を発病したと判断され所定の手術または疾病入院給付金の支払事由に該当する20日以上継続した入院治療を受けたとき。

「女性特有の病気」って、どんなものがあるの?

〈女性特有の病気〉

- 乳房・子宮・卵巣の良性新生物
- 子宮頸(部)の上皮内がん
- 子宮筋腫
- 卵巣のう腫
- 流産
- 妊娠・分娩の合併症 など

〈女性に多い病気〉

- バセドウ病
- 鉄欠乏性貧血等の貧血
- 下肢の静脈瘤
- 胆石症
- 胆のう炎
- 腎結石および尿管結石 など

〈女性特有のがん〉

- 乳がん
- 子宮がん
- 卵巣がん など

■メディカルKit NEO 女性プランの保障内容

保険期間:終身 保険料払込期間:終身

(主契約)医療総合保険(基本保障・補償約款規定)【無償】入院給付金5,000円 初期入院保障特約・特定疾病保険料払込免除特則
1入院60日型・手術給付金・放射線治療の給付倍率の型:Ⅲ型 死亡保険金の給付倍率0倍(死亡保障なし)

(女性疾病保障特約)入金給付日額5,000円・乳房再建給付金100万円・初期入院保障特約・支払日数制限:なし(無制限型)

(3大疾病入院支払日数制限特約)入院給付日額5,000円

メディカルKit NEO

女性プラン

入院	主契約	入院の保障 病気やケガで所定の入院をされたとき (疾病入院給付金)(災害入院給付金)	病気やケガで入院の場合 入院1~9日間 一律 5万円 入院10日以上 1日につき 5,000円 (支払限度日数:1入院60日/通算1,095日)
	特約	初期入院保障特約 病気やケガで1~9日間の所定の入院をされたとき	
	女性疾病保障特約	女性特有の疾病や3大疾病による入院の保障 女性特有の所定の疾病や3大疾病(がん・心疾患*1・脳血管疾患)を含む特定の疾病で入院をされたとき (入院給付金)(初期入院保障特約) 初期入院保障特約 上記特定の疾病で1~9日間の所定の入院をされたとき	主契約の疾病入院給付金と別に 入院1~9日間 一律 5万円 入院10日以上 1日につき 5,000円 (支払限度日数:なし(無制限型))
手術	主契約	手術・放射線治療の保障(Ⅲ型) 公的医療保険制度の給付対象である所定の手術・放射線治療*2 または骨髄等の採取術*3を受けられたとき (手術給付金)(放射線治療給付金)	手術の種類により 1回 2.5万円~20万円 放射線治療 1回 5万円
	女性疾病保障特約	乳房再建手術の保障 乳がん(乳癌の悪性新生物)で乳房を切除し 所定の乳房再建手術を受けたとき (乳房再建給付金*4)	一時金 100万円
その他	特定疾病保険料払込免除特則	特定疾病保険料払込免除特則 ①②に該当した時、将来の保険料のお払込みが不要になります。 ①初めてがんが診断確定されたとき ②心疾患または脳血管疾患を発病したと診断され、所定の手術または疾病入院給付金の支払事由に該当する継続20日以上入院治療を受けたとき	将来の保険料の払込みの免除
	オプション	死亡の保障(死亡保険金)	なし

*1「心疾患」には高血圧性心疾患を含みません。

*2 放射線治療は60日間に1回を給付限度とします。また、手術の内容によっては、お支払回数に制限がある場合があります。

*3 骨髄等の採取術については、責任開始日からその日を含めて1年を経過した日以後に行われた手術につき、保険期間を通じて1回を限度としてお支払いします。

*4 1乳房につき1回を限度といたします。乳房再建給付金の対象となる乳がん(乳癌の悪性新生物)に上皮内新生物は含まれません。

責任開始日からその日を含めて90日を経過する日以前(この特約の責任開始期前)に悪性新生物、上皮内新生物に罹患した場合は、乳房再建給付金はお支払いいたしません。この場合、その後新たに悪性新生物に罹患されても乳房再建給付金はお支払いいたしません。 2020年2月 現在

■女性月払保険料例 (団体ⅡA 単位:円)

契約年齢	保険料払込免除特則		契約年齢	保険料払込免除特則		契約年齢	保険料払込免除特則	
	付帯あり	付帯なし		付帯あり	付帯なし		付帯あり	付帯なし
20歳	2,555	2,180	34歳	3,440	2,705	48歳	5,205	3,880
21歳	2,625	2,225	35歳	3,525	2,750	49歳	5,375	4,010
22歳	2,700	2,280	36歳	3,605	2,800	50歳	5,545	4,130
23歳	2,765	2,325	37歳	3,715	2,865	51歳	5,770	4,290
24歳	2,840	2,375	38歳	3,825	2,930	52歳	5,985	4,440
25歳	2,900	2,410	39歳	3,925	2,990	53歳	6,225	4,610
26歳	2,950	2,440	40歳	4,065	3,070	54歳	6,460	4,780
27歳	3,000	2,470	41歳	4,175	3,145	55歳	6,725	4,970
28歳	3,060	2,505	42歳	4,315	3,240	56歳	6,980	5,160
29歳	3,105	2,530	43歳	4,445	3,330	57歳	7,250	5,360
30歳	3,150	2,550	44歳	4,585	3,435	58歳	7,550	5,580
31歳	3,220	2,595	45歳	4,730	3,535	59歳	7,860	5,805
32歳	3,290	2,630	46歳	4,880	3,640	60歳	8,190	6,050
33歳	3,350	2,655	47歳	5,030	3,755			

●この商品の解約返戻金は、まったくないか、あってもお払込保険料の合計額に比べ、ごくわずかな額となります。

このチラシはメディカルKit NEO女性プランの概要を説明したものです。詳細は「ワンプレット」「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり(約款)」をご覧ください。
「あんしんセエエ」は東京海上日動あんしん生命のキャクターです。